CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 295, 20 DE MAIO DE 2016.

             O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas
atribuições  legais,  RESOLVE  alterar  em  parte,  a  Portaria  nº  279/2016,  para  modificar  o  PLANTÃO
JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUIZ PLANTONISTA

MAIO 21 e 22

Criminal – Dr. Carlos Henrique Pita Duarte
Telefone: 2126-9555/9119-1166
 Rua Durval Guimarães, 402, – Ponta Verde
Jecc1@tjal.jus.br

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em substituição